[bookmark: _GoBack]合伙人投资合作合同

甲方：____________________	乙方：____________________

甲、乙双方经过共同努力，取得**海明投资管理有限公司，支持投资甲方__________项目，投资贷款(双方投资合同于_____年_____月_____日_____签约)。本着互相信任，平等互利的原则，订立如下协议调理，双方共同遵守。
1、 双方于_____年_____月_____日签订<借款协议>因投资方失约，失去联系而终止执行。
2、 经投资方**海明投资管理有限公司_____年_____月_____日通知，甲方项目投资款已经通过上级部门列入_____年计划于_____月_____左右拨款。
3、 甲方投资款到位后，给乙方投资收购，_____市__________工程有限公司名下全部股权，先计划拨伍仟万办理，产权过户手续。
4、 甲方投入__________万人民币，并另借给乙方__________万人民币，甲方占全部股权。
5、 乙方名义收购，_______________工程有限公司全部股权除甲方投入借款__________万人民币，剩余部分有乙方自筹。
6、 乙方自筹款__________人民币，接__________工程有限公司，收购合同规定接时不到款，甲方在接时投入__________人民币，所收购全部股权甲方占百分之_____，乙方占百分之_____。
7、 甲乙双方派人陈列管理机构，甲方派人主管财务，乙方主管经营。
8、 款到位后双方正式签订投资合同在乙方所在地公证。
9、 未经事宜，双方协商处理。
10、 本协议一式_____份，甲乙双方各执_____份，双方签字盖章后生效。

甲方(公章)：_________	乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________	法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日	_________年____月____日

1

1